ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ходе реализации Закона Республики Татарстан

«О взаимодействии органов  государственной власти

Республики Татарстан  с Советом муниципальных об-

разований  Республики Татарстан»

        Заслушав в и обсудив информацию Председателя Совета муниципальных

образований Республики Татарстан М.З. Шакирова «О ходе реализации Закона

Республики Татарстан «О взаимодействии органов  государственной власти

Республики Татарстан  с Советом муниципальных образований  Республики

Татарстан», Комитет   по  государственному   строительству   и   местному     са-

моуправлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию принять к сведению.

Председатель Комитета

А.Г. Хабибуллин